EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 037/2021

                                         “Divulga resultado final do Processo

                                           Seletivo Simplificado   aberto   pelo

                                           Edital nº 015/2021”.

                                          CASSIANO DE ZORZI CAON, Prefeito Municipal

de Ipê, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

            DIVULGA o resultado FINAL do Processo

Seletivo Simplificado para contratação, por prazo determinado, de 01 (um)a

MÉDICO(A) 20 horas:

Classificação                                                                Nome

        01                                                               RICARDO MUSSATTO

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê(RS), em 15 de março de 2021.

                                                   CASSIANO DE ZORZI CAON

                                                            Prefeito Municipal